
Strona 1 z 3 
 

GMINA GOZDOWO 
ul. Krystyna Gozdawy 19 

09-213 Gozdowo, powiat sierpecki 
tel./fax: (0-24) 276 21 12 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
z dnia 03.09.2019r. 

Zamówienie publiczne na realizację zadania p.n:  
      

„Przebudowa drogi gminnej nr 370120W w miejscowo ści Bonisław (w kierunku drogi wojewódzkiej)” 
 

w trybie: 
 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO – roboty budowlane 
 

o wartości zamówienia nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) 

 
Znak sprawy: RBK.271.4.2019 

 
Wykaz ofert zło żonych w niniejszym post ępowaniu: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 

brutto złotych 

Okres 
gwarancji 

Termin płatno ści 
faktury 

Termin wykonania 
zamówienia 

1. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8 
87-600 Lipno 

163 348,92 zł 60 m-cy 30 dni 
od 11.09.2019r. 
do 11.10.2019r.  

2. 
 „BORA” Sp. z o.o 

ul. Gmury 14 
09-408 Płock  

216 176,63 zł 60 m-cy 30 dni 
od 11.09.2019r. 
do 11.10.2019r. 



Strona 2 z 3 
 

3. 
Kancelaria Adwokacka Paweł Aranowski 

Ul. Henryka Sienkiewicza 67/3 
09-402 Płock 

152 278,06 zł 60 m-cy 30 dni 
od 11.09.2019r. 
do 11.10.2019r. 

 
 

Wykaz ofert wykluczonych w niniejszym post ępowaniu 
 

Żaden wykonawca nie został wykluczony. 
 

Wykaz ofert odrzuconych w niniejszym post ępowaniu 
 

Żadna oferta nie została odrzucona w niniejszym postępowaniu. 
 
 

 Wykaz ofert niepodlegaj ących odrzuceniu ani wykluczeniu podlegaj ące ocenie wraz z przyznan ą punktacj ą 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 

brutto złotych 

Okres 
gwarancji 

Termin 
płatno ści 
faktury 

Termin wykonania 
zamówienia 

Liczba punktów w 
kryterium „cena” – 

60 pkt (60%) 

Liczba punktów w 
kryterium „okres 
gwarancji” 40 pkt 

(40%) 

RAZEM 
 (max. 100 pkt) 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8 
87-600 Lipno 

163 348,92 zł 60 m-cy 30 dni od 11.09.2019r. 
do 11.10.2019r. 55,93 pkt 40,00 pkt 95,93 pkt 

2 
„BORA” Sp. z o.o 

ul. Gmury 14 
09-408 Płock 

216 176,63 zł 60 m-cy 30 dni od 11.09.2019r. 
do 11.10.2019r. 42,26 pkt 40,00 pkt 82,26 pkt 

3 
Kancelaria Adwokacka Paweł Aranowski 

Ul. Henryka Sienkiewicza 67/3 
09-402 Płock 

152 278,06 zł 60 m-cy 30 dni od 11.09.2019r. 
do 11.10.2019r. 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 

Wybór najkorzystniejszej oferty 
 

Stosownie do art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) zawiadamia się, iż w wyniku 
postępowania przetargowego na realizację zadania p.n. „Przebudowa drogi gminnej nr 370120W w miejscowości Bonisław (w kierunku drogi 
wojewódzkiej)” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod pozycją 583912-N-2019 w dniu 08.08.2019r. oraz na stronie internetowej 



Strona 3 z 3 
 

Zamawiającego, do realizacji zadania została wybrana oferta Nr 3 : Kancelaria Adwokacka Paweł Aranowski ul. Henryka Sienkiewicza 67/3,  
09-402 Płock, NIP 511 019 86 03 za cenę brutto: 152 278,06 zł. 
 
Uzasadnienie: Oferta Nr 3 uzyskała najwyższą liczbę punktów z pośród wszystkich złożonych, niepodlegających wykluczeniu ani odrzuceniu ofert, jest 
zgodna z SIWZ, Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. 
 

Od rozstrzygnięcia służy wniesienie odwołania zgodnie z Rozdziałem XVI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r, poz. 1986) ustala się termin podpisania umowy  z wybranym 
bankiem na dzień 10.09.2019r. godzina 12:00  w Urzędzie Gminy w Gozdowie ul. Krystyna Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo, pok. Nr 11. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Gozdowo 
/-/ 

Dariusz Kalkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno. 
2. „BORA” Sp. z o.o ul. Gmury 14, 09-408 Płock. 
3. Kancelaria Adwokacka Paweł Aranowski Ul. Henryka Sienkiewicza 67/3, 09-402 Płock. 
4. A/a 

Podlega: 
1. Publikacja: Biuletyn Informacji Publicznej www.uggozdowo.bip.org.pl 
2. Wywieszenie: tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 


